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Boxningsvänner,	
	
Efter	en	hektisk	och	till	delar	arbetsam	period	har	tiden	efter	årsmöteshelgen	den	
4-5	maj	präglats	av	viss	återhämtning	och	ett	relativt	lugn	med	sikte	på	den	tid	
som	nu	kommer.	Våren	har	anlänt	på	allvar	och	erbjuder	i	sina	bästa	stunder	
såväl	välbehövlig	värme	som	solsken.	Jag	vill	tacka	landets	föreningar	som	åter	
givit	mig	förtroendet	att	leda	skutan	och	Svenska	Boxningsförbundet	framåt,	jag	
gör	det	med	en	ödmjuk	beslutsamhet.	
	
SBF	100	år	
	
Svenska	Boxningsförbundets	100-års	jubileum	avhölls	den	13	april	på	det	anrika	
dansplatset	Nalen	i	Stockholm.	Evenemanget	initierat	av	styrelsen	innebar	flera	
månaders	förberedelser	och	resulterade	i	vad	som	jag	själv	skulle	beteckna	som	en	
värdig	och	minnesrik	tillställning	i	gemenskap,	en	oförglömlig	kväll	att	minnas	med	just	
värme.	Musik	erbjöds	i	form	av	en	orkester	om	6	man	ledd	av	förre	lätta	
tungviktskungen	Bertil	Österberg	från	Karlstad,	uthålligheten	och	spänsten	jämte	
kunskapen	i	uppträdandet	var	påtaglig.	Styrelsens	jurygrupp	hade	utsett	20	st	aktiva	
samt	15	st	ledare	såsom	pristagare	av	SBF:s	Hederspris.	Tänk	vilken	historia	och	kraft	vi	
gemensamt	förfogar	över	och	delar!	En	landskamp	mot	ett	mixat	lag	från	England	och	
Irland	erbjöd	fin	underhållning	och	boxningar	och	genomfördes	i	en	god	idrottslig	anda.	
Landets	samtliga	medlemsföreningar	kommer	att	tillställas	en	dokumentation	i	form	av	
en	DVD	som	minne	över	denna	historiska	afton.	
	
Årsmöteshelgen	
	
Årsmöteshelgen	i	min	hemstad	Karlstad	genomfördes	på	ett	konstruktivt	och	tämligen	
lugnt	vis.	
Styrelsemöte	avhölls	under	lördagen	parallellt	med	utbildningsinsatser	för	närvarande	
medlemsföreningar.	Under	lördagen	genomfördes	senare	ett	relativt	välbesökt	förmöte	
med	goda	diskussioner.	Årsmötet	startade	kl	09	00	på	söndagsmorgonen	och	leddes	
med	fast	hand	av	friidrottslegendaren	tillika	ledaren	Anders	Borgström.	Årsmötet	kunde	
genomföras	på	rekordsnabb	tid,	knappt	1,5	timme.	
Min	absoluta	förhoppning	inför	framtiden	är	utökad	närvaro	under	årsmöteshelgen	ty	
det	är	med	faktisk	närvaro	vi	skapar	ökad	tillgänglighet,	livfulla	diskussioner,	
erfarenhetsutbyte	och	trovärdighet.	
	
Träning	och	tävling	
	
Fina	framgångar	noterades	vid	Nordiska	Mästerskapen	i	Tammerfors	i	slutet	av	mars	
månad	där	vi	nådde	12	finalplatser	och	lyckades	vinna	7	guld.	3	medaljer	erövrades	
under	den	klassiska	polska	turneringen	Feliks	Stamm.	Brons	till	såväl	Liridon	Nuha	som	
till	Love	Hogersson.	Guld	nåddes	mycket	glädjande	av	duktige	Adam	Chartoi!	Närmast	
stundar	bl	a	UEM	i	Rumänien	där	Sverige	deltar	med	6	boxare.	Under	juni	månad	
genomförs	ett	träningsläger	i	Minsk	som	del	av	förberedelserna	inför	EG	Games	som	
pågår	den	20-30	juni.	Möten	har	genomförts	med	SOK	och	vi	har	en	förhoppning	om	en	
utökad	satsning	och	representation	inom	ramen	för	deras	Topp-och	Talanggrupp.	
	
	
	
	



	
	
	
Utvecklingen	internationellt	och	genomförd	kongress	
	
Situationen	är	fortsatt	oklar	vad	beträffar	kvalifikationsturneringen	inför	OS	i	Tokyo	
liksom	vem	som	blir	faktiskt	ansvarig	för	boxningsprogrammet	under	spelen.	Under	
nästa	vecka	kommer	representanter	från	AIBA	att	åter	träffa	IOK	för	fortsatta	
diskussioner.	President	Gafur	Rakhimov	klev	som	bekant	åt	sidan	i	mars	månad,	ett	
underliggande	krav	från	IOK	och	organisationen	leds	numera	av	Interimpresident	
Mohamed	Moustashane.		
	
Svenska	Boxningsförbundet	har	numera	hela	3	st	medlemmar	inom	EUBC:s	
kommissioner.	Jag	nominerade	såväl	vice	ordföranden	Per-Axel	Sjöholm	(Coaches	
Commission)	som	ledamoten	och	förre	ordföranden	Patrick	Wheeler	(Youth	
Commission)	för	att	erhålla	utökad	närvaro	från	svensk	sida.	Nomineringarna	gillades	
glädjande	nog	av	EUBC.	Ledamot	Susanne	Kärrlander	sitter	sedan	lång	tid	med	
internationella	uppdrag	också	exekutivt	och	gör	fortsatt	ett	starkt	arbete	för	den	
svenska	boxningsfamiljen	internationellt.	
	
Närmast	väntar	nu	Riksidrottsmötet	i	Jönköping	den	24-26	maj.	Här	deltar	RF:s	och	SISU	
Idrottsutbildarnas	medlemsförbund.	Mötet	är	det	13:e	gemensamma	i	ordningen	och	för	
RF	är	det	den	92:e	RF-stämman.	21	motioner	kommer	att	vara	uppe	för	behandling.	SBF	
har	ställt	sig	bakom	Narva	BK:s	motioner	där	yttranden	glädjande	har	erhållits.	
	
Styrelsen	sammanträder	närmast	den	19	juni	på	Idrottens	Hus.	
	
	
	
Karlstad	den	17	maj	2019	
	
Anders	Holmberg		
Ordförande	
Svenska	Boxningsförbundet	


